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Haber-Yorum 

Medya Savaşı ve Halkların Birbirleriyle Dayanışmasının Önemi! 

 

Haber:  

Özgürlük Filosu Koalisyonu, Madleen gemisinin Gazze'ye ulaşmasını 
engellemesinin ardından Yahudi varlığını, Madleen gemisinin aktivistlerini 
kaçırmakla suçladı. Yahudi Dışişleri Bakanlığı, donanmanın, yasak bölgeye 
yaklaştığında teknenin rotasını değiştirmek için yöneldiğini ve yaklaşık bir saat 
sonra teknenin Yahudi varlığının kıyılarına doğru çekildiğini söyledi. Madleen, 
yardım malzemelerini ulaştırmak ve Yahudilerin uzun yıllardır süren Batı 
Şeria'ya dayattığı ablukasını kırmak için geçen Pazar günü Sicilya'dan 
Gazze'ye doğru yola çıkmıştı. (BBC) 

 

Yorum:  

Madleen gemisi, aktivistleri ve erzak malzemelerini taşıyordu ve Yahudilerin 
Gazze Şeridi'ne uyguladığı kuşatmayı kırmak için yola çıkmıştı. Gemi İngiliz 
bayrağını dalgalandırıyor ve Filistinlileri destekleyen Özgürlük Filosu Koalisyonu 
tarafından yönetiliyordu. Avrupa Parlamentosu'nda görevli Fransız milletvekili 
Rima Hasan, gemide bulunan bir video klibi Instagram hesabından paylaşarak 
oraya “Onlar burada” yazmıştı. Görünen o ki bununla, Yahudi varlığının 
güçlerinin gelişini kastetmişti. Yahudi varlığının Dışişleri Bakanlığı'nın cevabına 
gelince; bakanlık sosyal medya sitelerinde şunları yazdı: “Yolcuların ülkelerine 
dönmeleri bekleniyor.” Ve şöyle ekledi: “Yatın üzerinde bulunan ve ünlüler 
tarafından tüketilmeyen az miktardaki yardım malzemeleri, gerçek insani 
yardım kanalları aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak.” Bundan ne anlamalıyız? 
Sosyal medyadaki tepkiler, medya savaşının şiddetine ve bundan duyulan 
korkuyu işaret ediyor; sakinleştirme çabalarıyla şöyle denmiştir: “Yolcuların 
ülkelerine dönmeleri bekleniyor.” Yardımların miktarının azlığına dikkat çekmek, 
bu tür hareketlerin medya kamuoyunun gözündeki önemini azaltmak ve 
Gazze'deki ablukayı kırmada bir işe yaramayacağı algısını oluşturmak içindir. 
“Ünlüler tarafından tüketilmeyenler” cümlesi ise, aktivistleri ünlüler olarak 
nitelendirerek onları şöhret peşinde koşan kişiler olarak damgalamak ve savaş, 
açlık ve yardımların ulaşmasının engellenmesiyle kuşatılmış halka destek 
verenlerin niyetlerini sorgulamaktır; peki bu yardımların akıbeti ne olacak? 
“Gerçek insani yardım kanalları aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak” demek, 
yardımların sadece onların kanalıyla, onların rızasıyla ve onların gördüğü 
şekilde girmesine izin verecekleri anlamına gelmektedir. 

Ayrıca haberde, Yahudi ordusunun bakanı Yisrael Katz’ın, Özgürlük Filosu'na 
ait Madleen gemisinin Gazze kıyılarına yaklaşmasını engellemek için ordusuna 
talimat verdiğini söylediği belirtildi. Varlığa ulaşmalarının ardından aktivistlere, 7 
Ekim 2023'te “katliam” olarak adlandırdığı olayın videosunu izletmelerini emretti. 
Bu da Yahudi varlığının ordusu tarafından yürütülen medya savaşını teyit 
etmektedir. 



 

Bu haber, halkların birbirleriyle dayanışması açısından önemlidir; mesafeler 
ve ülkeler ne kadar uzak olursa olsun, hükümetler halklarını gerçek 
politikalarının gerçekliğinden ne kadar izole etmeye çalışırsa çalışsınlar, bu 
sahtekarlık ve yalanlar, yıllardır savunmasız ve kuşatma altında olan bir halka 
yönelik bu soykırımla ortaya çıkmış olup hükümetlerinin iddia ettiği demokrasi, 
düşünce ve ifade özgürlüğü ise sırf bu halkları aldatmaktan ibarettir. Bu 
halkların uyanışı başlamış olup senin özgürlüğünü kullanmana izin verilir ama 
siyasetten uzak durmak şartıyla; düşünce ve ifade özgürlüğü ise siyasetçileri ve 
hükümetlerin halka karşı aldığı adaletsiz kararları eleştirerek kırmızı çizgileri 
aşmamaya bağlıdır. 

Nitekim onların kendileriyle gurur duydukları hükümetleri, yıllar boyunca 
hükümetlerinin kendilerine uyguladıkları aldatmacanın boyutunu ortaya 
çıkardıktan sonra düşmüş, bu yüzden duyguları harekete geçmiş, sesleri 
yükselmiş ve bundan dolayı aşağılanma ve utanç hissetmişlerdir. 

Emmâ ba’d: Bu, bu tahtları yıkmak için ne zaman harekete geçeceksiniz ve 
kendi evlatlarınızdan oluşan bu ordulardan tahtları yıkmak ve Gazze'ye yardım 
etmek için derhal ve gecikmeden ne zaman harekete geçmelerini talep 
edeceksiniz şeklinde Arap halklarına yönelik bir haykırıştır! Allah Subhanehu ve 
Teala Nisa suresinden geçtiği gibi şöyle buyurmuştur:     ِ اللَّه سَبِيلِ  فيِ  تقَُاتلِوُنَ  لََ  لكَُمْ  وَمَا 

جَالِ وَالن سَِاءِ وَالْوِلْدَانِ الهذِينَ يقَوُلوُنَ رَبهنَا أخَْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقرَْ  يَةِ الظهالِمِ أهَْلهَُا وَاجْعلَْ لَنَا مِنْ  وَالْمُسْتضَْعفَِينَ مِنَ الر ِ
نَصِيراً   لدَُنْكَ  مِنْ  لَنَا  وَاجْعلَْ  وَلِي اً   !Size ne oldu da Allah yolunda ve "Rabbimiz“ لَدُنْكَ 
Bizi, halkı zalim olan bu şehirden çıkar, bize tarafından bir sahip gönder, 
bize katından bir yardımcı yolla!" diyen zavallı erkekler, kadınlar ve 
çocuklar uğrunda savaşmıyorsunuz!” [Nisa 75] Razi’ye ait Tefsir-i Kebir’de: 
تقَُاتلِوُنَ  لََ  لكَُمْ   Size ne oldu da savaşmıyorsunuz” kavli, vacip olan cihada“ وَمَا 
delalet etmektedir; bunun anlamı, Müslüman erkekler, kadınlar ve çocuklardan 
oluşan zavallıların durumu bu kadar zayıf bir hale ulaşmışken savaşmayı 
bırakmak için hiçbir mazeretiniz yoktur demektir. Dolayısıyla bu, savaşmaya 
şiddetle teşvik etmek olup savaşı vacip kılan illeti açıklamaktır; savaşın illeti ise, 
o müminleri kâfirlerin elinden kurtarmaktır; çünkü bu topluluğun cihada 
katılması, bir esirin kurtarılmasına benzemektedir. 

Peki sonra ne olacak? Bu kıtlıkla ve Gazze'yi çevreleyen ülkelerin, özellikle 
Mısır ve Ürdün'ün başındaki yöneticilerin abluka darbesiyle nasıl olacak; yarın 
Allah’ın huzurunda ne diyeceksiniz?! Kendinizi ateşten kurtarın ey Müslüman 
orduları ve çok geç olmadan çok uzun zamandır bekleyen ümmetinizin yanında 
yer alın. Son olarak size, Allahu Teala'nın Tevbe suresinde geçen şu kavlini 
hatırlatıyorum: وهُ شَيْئاً وَاللهُ عَلىَ كُل ِ    بْكُمْ عَذاَباً ألَِيماً وَيسَْتبَْدِلْ قَوْماً غَيْرَكُمْ وَلََ تضَُرُّ  شَيْءٍ قَدِيرٌ إلَِه تنَفِرُوا يعَُذ ِ
“Eğer (gerektiğinde savaşa) çıkmazsanız, (Allah) sizi pek elem verici bir 
azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir kavim getirir; siz (savaşa 
çıkmamakla) O’na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah her şeye kadirdir.” 
[Tevbe 39] 
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